
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07. 11. 2011г.  № 756 

г. Аксай 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского района от 

07.10.2010 г. №836 

 

В соответствии с Областным законом от 12.05.2009 г. № 218-ЗС «О 

противодействии коррупции в Ростовской области», постановлением 

Администрации Ростовской области от 22.04.2010 г. № 241 «Об утверждении 

Областной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в 

Ростовской области» на 2010-2012 годы, постановлением Администрации 

Аксайского района», постановлением Администрации Аксайского района от 

15.09.2010 г. № 789 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке 

муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и 

Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации 

муниципальных долгосрочных целевых программ в Аксайском районе», а также в 

целях информирования жителей Аксайского района по вопросам обращения для 

предоставления им муниципальных услуг в системе «одного окна»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 9.3 приложения № 2 к Муниципальной долгосрочной целевой 

программе «Противодействие коррупции в Аксайском районе на 2011-2013 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Аксайского района от 07.10.2010 г. 

№ 836 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Противодействие 

коррупции в Аксайском районе на 2011-2013 годы» изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Аксайского района «Победа». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации Аксайского района Рачаловского К.Н., 

заместителя Главы Администрации Аксайского района по экономике и финансам 

Головина А.В. 

Глава Аксайского района 
 

В. И. Борзенко 

Постановление вносит: 

Сектор по координации работы  

служб первого заместителя Главы 

Администрации Аксайского района



 

 Приложение   

к постановлению  

Администрации Аксайского района  

от 07.11. 2011 г. № 756 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9.3. Информирование 

жителей через СМИ, а 

также наглядную 

агитацию (плакаты, 

листовки), о 

функционировании 

муниципального 

автономного учреждения 

Аксайского района 

«Многофункциональный 

центр по 

предоставлению 

государственных и 

муниципальных услуг» 

Районный 

бюджет 

5,0 5,0 - - 2011 Администра

ция 

Аксайского 

района 

Сектор по 

координаци

и работы 

служб 

первого 

заместителя 

Главы 

Администра

ции 

Аксайского 

района 

Информационная 

грамотность 

жителей 

Аксайского 

района по 

Вопросам 

обращения для 

предоставления 

им 

муниципальных 

услуг в системе 

«одного окна» 

 

 

 

Управляющий делами 
 

Е. И. Лазарева 

 


